
 
 
 
 

1

COMUNITA' MONTANA 
"SARCIDANO-BARBAGIA DI SEULO" 

08033 ISILI CORSO VITTORIO EMANUELE 125– TEL. 0782 802231 – FAX 0782 802935 – COD. FISC. 90000040916 – E- MAIL: ut@cm13.it

Servizio oo.pp 
 
OGGETTO: RISTRUTTURAZIONE STRADA VILLANOVATULO-SEULO – LAVORI DI 
COMPLETAMENTO E MESSA IN SICUREZZA. 
 

VERBALE SORTEGGIO ELENCO IMPRESE  
DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA. 

 
L’anno 2012, addi’ ventuno del mese di SETTEMBRE alle ore 12,15, in Isili,  presso la Comunità 
Montana, si è riunita la Commissione per la formazione dell’elenco di imprese da invitare alla 
procedura negoziata di cui agli artt. 122 comma 7 e art. 57 comma 6 del D.Lgs 163/2006 s.m.i. per 
la realizzazione dell’intervento in oggetto nel rispetto delle modalità previste dalla Determinazione  
a contrarre; 
 
La Commissione è  composta da: 
- Geom. Francesco Carcangiu; Responsabile del Servizio Tecnico OO.PP. della C.M.; 
- Geom. Emidio Damu, Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Nurallao; 
- Geom. Massimo Erriu, Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Escolca; 
Assite: 
- S.ra Rosaria Scano della Segreteria della C.M. 

 
LA COMMISSIONE 

 
Pone una numerazione con pennarello di colore nero, sulle buste per il conteggio delle 

domande pervenute entro il termine le ore 12,00 del 21/09/2012, come previsto nell’avviso 
pubblicato all’Albo pretorio della S.A. dal 05-09-2012 alla data 21/09/12. 
 

Tale numero viene assunto  ai fini del sorteggio per la corrispondenza con ciascuna ditta che 
ha presentato l’istanza di manifestazione di interesse.  

Ai sensi dei criteri individuati dall’Avviso “MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
CANDIDATURA PROCEDURA NEGOZIATA” per l’affidamento dei lavori di cui all’oggetto, 
approvato con Determinazione dell’Area Tecnica n.85 del 05/09/2012 e pubblicato all’Albo 
Pretorio e sul proprio sito web, viene esaminata l’idoneità delle domande pervenute. 

Poiché risultano pervenute n. 71 (settantuno) richieste di candidatura di altrettante ditte,  si è 
stabilito di procedere al sorteggio di n. 12 ditte da invitare alla procedura negoziata. 
Dalla verifica  delle istanze pervenute  risultano le seguenti imprese escluse:  

NESSUNA 
 
RICHIESTA DI CANDICATURA VIENE ESCLUSA. 
 

mailto:ut@cm13.it


 
 
 
 

2

Si procede alla scrittura sui biglietti (tutti di uguale dimensione) su cui è stato apposto il timbro 
dell’Amministrazione, della numerazione da 01 a 71 dei numeri per l’estrazione. Si piegano i 
biglietti tutti in egual modo e si inseriscono nell’urna per il sorteggio. 
 
Si passa quindi alle operazioni di sorteggio, con estrazione di 12 biglietti numerati, che risultano 
essere i seguenti: n°  2, 6, 7, 8, 10, 17, 22, 35, 50, 57, 70, 71; 
 
Le domande corrispondenti ai numeri estratti saranno ammesse alla gara, le altre saranno escluse. 
Al termine della seduta verranno resi noti solo i nomi delle ditte escluse, mediante affissione del 
presente verbale per 15 giorni all’albo pretorio e sul sito proprio sito web. 
 

 
ELENCO DITTE ESCLUSE  

 
N.RO 
ASS. 

PER IL 
SORTE
GGIO 

PROTOCOLLO DATA DITTA 

30 2487 21/09/12 GEOM. OLIVIO MURGIA –SEULO; 
29 2498 21/09/12  ARCADA SRL - QUATUCCIU 
28 2497 21/09/12 PERINO APPALTI DI P. SAS – TORTOLI 
27 2496 21/09/12 SANNA SRL – OLIENA 
26 2501 21/09/12 EDILCEM SNC – SADALI 
25 2459 20/09/12 D.M. SCAVI SAS – VILLANOVAVATULO 
24 2495 21/09/12 DE.MO.TER. – CAPOTERRA 
23 2441 19/09/12 SOLLAI EMILIO &  FIGLI SRL – VILLACIDRO 
21 2485 21/09/12 COSTRUZIONI CABRAS MARIANO SRL – SAN PIETRO (CA) 

20 2491 21/09/12 CO.STRA.L. – NURRI 
19 2453 19/09/12 C.L.M. SRL – OROSEI 
18 2454 19/09/12 ICEIA SRL – CAGLIARI 
16 2431 18/09/12 AURELIO PORCU & FIGLI SPA – CAGLIARI 
15 2449 19/09/12 SARDA APPALTI S.A.P.E. SRL – QUARTUCCIU 
14 2442 19/09/12 EDIL ATZ – ASSEMINI 
13 2490 21/09/12 SOC. F.LLI CARCANGIU SNC – SADALI 
12 2438 19/09/12 EDLIL LOI SNC – SEULI 
11 2492 21/09/12 GEOM. G. ANGIUS COSTRUZIONE SRL – PORTO TORRES 
9 2451 19/09/12 MODERNA COSTRUZIONI 85, SOC. COOP. – SERRENTI 
5 2457 20/09/12 CONGLOMERATI BITUMINOSI SRL – SIMAXIS 
4 2450 19/09/12 SO.GEL.LA. SRL – CAGLIARI 
3 2499 21/09/12 PURCU ANTONIO SNC – DORGALI 
1 2432 18/09//12 IM.A.DI.CO. SRL – CAGLIARI 
31 2409 17/09/12 GEO S.A.S. LOI A. – TERTENIA 
32 2410 17/09/12 EURO EDLI COSTR. SRL. – ARTZANA 
33 2411 17/09/12 ORRU GIOVANNI –ARZANA 



 
 
 
 

3

34 2413 17/09/12 PRADA COSTRUZIONI SRL – TORINO 
36 2426 18/09/12 LICHERI SRL – SARULE 
37 2427 18/09/12 MANCA FRANCO A. ARITZO 
38 2428 18/09/12 LODDO EMAUELA – OVODDA 
39 2429 18/09/12 VIATECH COSTR. GENE. SRL – ORISTANO 
40 2430 18/09/12 COM. SAR. SAS – VILLAPUTZU 
41 2475 20/09/12 CGP SRL – CAGLIARI 
42 2476 20/09/12 LOI GIUSSEPPE – SAMUGHEO 
43 2477 20/09/12 LOBINA SNC DI S. LOBINA – CAGLIARI 
44 2478 20/09/12 ICAP SRL – CAPOTERRA 
45 2480 20/09/12 COS.MO.TER. SNC – NURRI 
46 2481 20/09/12 MARTINI G.B. – NURRI 
47 2482 20/09/12 PAVAN SRL – CAGLIARI  
48 2483 20/09/12 MASCIA D.G. – CABRAS 
49 2340 10/09/12 FRIDA COSTRUZIONI SRL – ARTZANA 
51 2387 13/09/12 CONGIU ENRICO – ARBUS 
52 2388 13/09/12 MURGIA ALFONSO – SEULO 
53 2394 13/09/12 BRUNO MURA – CAGLIARI 
54 2395 13/09/12 DELUSSU STEFANO – DORGALI 
55 2402 14/09/12 MURGIA ANTONIO – SEULO 
56 2403 14/09/12 VINCENZO RINALDI – CAGLIARI 
58 2406 14/09/12 MANCA CATERINA – ESCOLCA 
59 2462 20/09/12 S.T. COSTRUZIONI SRL – SERRENTI 
60 2462 20/09/12 PI.GE. DI PISANO E GASSA SNC – OLBIA 
61 2463 20/09/12 IN.CO. SRL – QUARU S.E. 
62 2463 20/09/12 SER. LU COSTRUZIONI SRL – CAGLIARI 
63 2465 20/09/12 VALENZA COSTRUZIONI SRL – NURAGUS 
64 2466 20/09/12 MARCO PITZALIS – MONSERRATO 
65 2467 20/09/12 CISAF SRL – QUATU S-E. 
66 2469 20/09/12 PUDDU ANTONIO  SRL – SERRI 
67 2471 20/09/12 F.LLI PISCI SRL – VILLAURBANA 
68 2474 20/09/12 DUE EFFE SRL – LOCERI 
69 2475 19/09/12 S.A.D. SRL. BARADILI SAN PIETRO (CA) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

4

 
La Commissione rimette gli atti del proprio operato al Responsabile dell’Area Tecnica per la 
trasmissione alle ditte estratte della lettera di invito di partecipazione alla procedura negoziata. 
 
Alle ore _12,55 la Commissione completa le operazioni. 
 
 
 
Il presente verbale verrà reso noto mediante affissione per 15 giorni all’albo pretorio e sul sito web 
del Comunità Montana. 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
I componenti:  
 f.to.: Geom. F. Carcangiu; Geom. E. Damu: Geom. M. Erriu: S.ra R. Scanu 


	Servizio oo.pp

